
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

- MONTS s.r.o., Vážní 1147, 500 03 Hradec Králové, IČO: 25949969, osoba 

zastupující zadavatele: Vít Vojtěch – jednatel, kontakt: vit.vojtech2@monts.cz 

2) Název zakázky 

Rekonstrukce haly 3 

3) Druh zakázky 

- Stavební práce 

4) Předmět zakázky 

Předmět zakázky je přesně vymezen zadávací dokumentací včetně všech jejích příloh, 

zejména pak projektovou dokumentací s názvem: „Rekonstrukce haly 3“, 

zpracovanou viz. bod 4.7 ZD, včetně výkazu výměr, která je přílohou zadávací 

dokumentace. 

Předmětem zakázky je demolice a výstavba nové haly. Předmět zakázky bude 

realizován ve dvou etapách. 

 

Etapa I: v rámci první etapy bude provedena v celém rozsahu hala a z administrativní 

části bude realizováno z části první nadzemní podlaží, které bude vymezeno 

místnostmi 103, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 

120, 121, 122. V administrativní části bude provedeno hygienické zázemí pro 

zaměstnance včetně šaten. Technická místnost bude provedena z místnosti 114. Vstup 

do administrativní části bude na severovýchodní straně objektu. Vytápění haly i 

administrativy bude plynovým kondenzačním kotlem. Větrání šaten a hygienických 

místností bude zajištěno rekuperační větrací jednotkou. 

 

Etapa II: v rámci 2. etapy se provede přístavba k již provedené části administrativy a 

provede se i druhé nadzemní podlaží, ve kterém budou umístěné kancelářské 

prostory. Do 2. NP se přestěhuje zařízení pro vytápění a větrání, které bylo v rámci 

první etapy umístěno v místnosti 114. Stavba bude provedena do celkového rozsahu v 

jakém je provedena projektová dokumentace.  

 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

- Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění 

oznámení na profilu zadavatele a končí 15. 8. 2017 v 8:00 hod. 

- Adresa pro podání nabídek: zástupce Zadavatele Eurovision, a.s. Veveří 102, 616 00 

Brno. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

mailto:vit.vojtech2@monts.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

- Zástupce zadavatele: Eurovision, a.s., Ing. Igor Földeši, tel. +420 601 591 390, e-mail: 

i.foldesi@eurovision.cz.  

 

7) Další (nepovinné) informace 

- Předpokládaná hodnota zakázky: 50 000 000 Kč bez DPH. 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Nabídky budou podávány v českém jazyce. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

 

mailto:i.foldesi@eurovision.cz

